
KËRKESË PËR FURNIZIM ME ID KARTEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kërkesën e parashtroj pranë organit kompetent të OMK-së me qëllim: 
         Të furnizimit me ID-Kartel për herë të parë
         Për shkak të humbjes së ID-Kartelës
         Për shkak të  dëmtimit të ID-Kartelës
 
Të dhënat mbi parashtruesin e kërkesës 
	Emri,Emri i babës dhe Mbiemri 
	 
	
	
	

	Data e lindjes  
	Dita: 
	
	
	Muaji: 
	
	Viti: 

	Vendlindja  
	 
	
	
	

	Numri personal 
	 
	
	
	

	Shtetësia 
	 
	
	
	

	Institucioni 
	 
	
	
	

	Anëtar i OMK-së 
	 Po   Jo
	Numri i anëtarësisë në OMK 
	 

	  Numri i licencës
	
	
	
	

	Statusi profesional/specialistik 
	 
	
	
	

	Adresa 
	 
	
	
	

	Qyteti 
	 
	
	
	



Deklaratë: 
Këtë kërkesë e parashtroj me qëllim të përmbushjes së detyrimeve juridike, në cilësi të anëtarit të OMK së. Të gjitha të dhënat personale dhe arsyet e parashtruara në këtë forrmular të kërkesës, janë të vërteta dhe për të njëjtat i barti të gjitha përgjegjësitë ligjore, qofshin ato civile apo penale. 


Në rast të humbjes apo dëmtimit të ID-Kartelës, parashtruesi dorëzon: 
  ID Kartelën e dëmtuar        Njoftimin për humbje të kartelës, të publikuar në ndonjë nga mediat e shkruara.   

	Data e dorëzimit të kërkesës:      __/__/_____ 
Parashtruesi: Emri dhe Mbiemri _________________  
Nënshkrimi  _________________ 
	Pranoi 
Zyrtari i OMK-së
[bookmark: _GoBack] _________________  
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